OBRA: PROGRAMA DE EMERGENCIA EDUCATIVA EDILICIA
(PEED) - ETAPA 35 - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Programa de Emergencia Educativa Edilicia (PEED) - Etapa 35. Presupuesto
oficial: $109.671.600,71 (Pesos Ciento Nueve Millones Seiscientos Setenta y Un Mil Seiscientos con
71/100). Valor del pliego: $82.400,00 (Pesos Ochenta y Dos Mil Cuatrocientos). Acto de apertura: En
la Dirección Municipal de Compras (Manuel Castro Nº 280, piso 2º) el día 12 de marzo de 2025 a las
11:45 hs.

Fecha de apertura: 2025-03-12 11:45

Presupuesto oficial: 109.671.600,71

Presupuesto oficial moneda: pesos